


Geon, Gon, Gam, Ri  
Geon, Gon, Gam, Ri jsou prvky, které tvoří vlajku Koreje. Velký vůz

Gam
Voda

Gon
Země

Ri
Oheň

Geon
Nebe

NOVÝ HORIZONT VAŠEHO STYLU
Rozpoznatelný design KGM, inspirovaný korejskou vlajkou a souhvězdím Velkého vozu,
probouzí v jedinečnou krásu modelu Actyon sofistikovaný design světel.

Denní světla a nasávací mřžka

Zadní kombinovaná světla



Full LED Rear Lamp

JEDNODUCHÉ LINIE, PROMYŠLENÁ ELEGANCE
Sportovní střešní linie, odvážné charakterové linie a elegantně zakřivená záď
definují dynamický design tohoto městského SUV kupé. Precizně sladěné zadní
prvky vytvářejí luxusní dojem, ideální pro ty, kteří ocení jemnost i sofistikovanot.



ODVÁŽNÝ, ELEGANTNÍ 
I ROZMĚRNÝ
Velkorysá délka a šířka dodávají vozidlu impozantní
a stabilní vzhled. Vysoká linie oken a výrazné podběhy kol
zvyšují dynamiku, zatímco tvarovaná kapota umocňuje 
jeho atraktivitu.



INTERIÉR: VÁŠ BEZPEČNÝ PŘÍSTAV NA KOLECH
Elegantní, široký design a komfortní prvky spolu tvoří prostředí zaměřené na váš požitek z jízdy.
Interiér s červeným prošíváním podtrhuje estetickou dokonalost a probouzí vaše smysly
v každém detailu.

Plovoucí středová konzola a spodní odkládací prostor Krystalový přepínač „Shift-by-Wire“



UŽÍVEJTE SI S RODINOU
Přátelé, partneři, domácí mazlíčci i rodiče – všichni, kdo vám přinášejí radost, jsou vaší rodinou.  
Dopřejte si společně kvalitní chvíle v luxusním interiéru modelu Actyon.



Projekce telefonu: Android Auto a Apple CarPlay Dvouzónová automatická klimatizace

Nová grafická platforma UI – Athena 2.0

Dvě obrazovky pro navigaci (pouze v EU)

PRO CHYTŘEJŠÍ ŽIVOT VE MĚSTĚ
Nejmodernější informační a zábavní systém s 12,3palcovým panoramatickým
displejem, vylepšeným novou platformou GUI Athena 2.0 od KGM.  
Toto intuitivní rozhraní přináší digitální zážitek, který vás vtáhne a uspokojí  
všechny vaše smysly.

TECHNOLOGIE

OTEVŘETE POHYBEM NOHY
Model Actyon nabízí pohodlné otevírání pouhým jemným pohybem nohy. 

Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru vybavené senzory 
pohybu nohy oceníte ve chvílích, kdy máte plné ruce.



Standardní uspořádání (668 ℓ)

2. řada sklopená na 40 % (988 ℓ)

2. řada sklopená na 60 % (1 120 ℓ)

NIŽŠÍ, PŘESTO VĚTŠÍ
Navzdory svému elegantnímu a nízkému profilu SUV kupé nabízí model Actyon nejvyšší 
objem zavazadlového prostoru ve své třídě. Po sklopení druhé řady sedadel se prostor rozšíří 
na impozantních 1 568 litrů, což poskytuje všestranné možnosti pro uložení všeho, co byste 
při svém aktivním životním stylu mohli potřebovat.

PROSTOR



Actyon přichází jako stylové městské SUV s elegancí stylového kupé, 

které ztělesňuje designovou identitu KGM „Powered By Toughness“.



Benzínový motor 1.5 GDI Turbo
V reakci na rostoucí celosvětovou poptávku  
po výkonných, kompaktních motorech poskytuje tato 
jednotka maximální točivý moment již od 1 500 ot./min.,  
což zajišťuje dynamickou jízdu každý den.

Elektronický volič režimů převodovky
S modelem Actyon si užijete jízdu, ať už se vydáte
kamkoliv. Elektronický systém umožňuje plynulé  
a pohodlné řazení.

Maximální výkon
k/5 000 – 5 500 ot./min.163 Maximální točivý moment

Nm/1 500 – 4 000 ot./min.280

VZRUŠUJÍCÍ JÍZDA VE MĚSTĚ
Actyon je vybaven pohonnou jednotkou, která vyniká v městském
provozu. Díky vynikající spotřebě paliva a skvělým jízdním vlastnostem
je Actyon připraven splnit vaše každodenní potřeby.

VÝKON



Jízdní režimy
K dispozici jsou režimy Comfort, Sport a Winter, které vám umožní zvolit
optimální jízdní nastavení podle aktuálních podmínek a vašich potřeb.

Laminovaná přední skla s ochranou proti slunci
Laminovaná skla s protisluneční ochranou a zvukovou izolací jsou použita na předních
dveřích, aby účinně blokovala vnější hluk a hluk z vozovky (volitelná výbava).

Michelin pneumatiky s redukcí hluku
Pneumatiky Michelin s technologií potlačení hluku snižují hluk z vozovky a rezonanci pneumatik  
o 50 %, což znamená snížení vnímaného hluku o 10 dB.

Systém pohonu všech kol
Jedinečný systém pohonu všech kol od KGM, vycházející z tradice legendární rodiny
pohonů 4×4, poskytuje výjimečný výkon v různých jízdních podmínkách.

PŘIPRAVTE SE NA ZÁŽITEK Z JÍZDY
Model Actyon poskytuje jistotu v řízení i vzrušující jízdní zážitek. Navíc nabízí výkon
přizpůsobený různým silničním podmínkám i terénním dobrodružstvím.

VÝKON

UNIKNĚTE MĚSTSKÉMU HLUKU A SOUSTŘEĎTE SE NA CESTU
Nechte se pohltit tichým prostředím, kde se můžete plně soustředit na jízdu a svůj cestovní zážitek.

JÍZDNÍ KOMFORT



Inteligentní adaptivní tempomat
Při jízdě po různých typech silnic udržuje IACC bezpečný odstup od vozidla vpředu (automatickým zrychlováním, zpomalováním, zastavením
a rozjezdem) na základě rychlosti nastavené řidičem. Zároveň pomáhá vozidlu zůstat v jízdním pruhu díky pokročilým asistenčním systémům.

Autonomní nouzové brzdění
Pomáhá zabránit kolizi nebo minimalizovat její riziko kolize detekcí pomaleji
jedoucích nebo stojících vozidel, chodců a cyklistů. Systém předem
varuje řidiče a v případě potřeby automaticky zasáhne.  

Inteligentní asistent rychlosti
Rozpoznává rychlostní limity, upozorňuje řidiče a pomáhá předcházet 
překročení rychlosti. Dopravní značka s limitem se zobrazí na přístrojovém 
panelu, a pokud je rychlost vyšší nebo nižší, systém vyzve řidiče k jejímu 
přizpůsobení.

Asistent udržování v jízdním pruhu/Varování před
opuštěním jízdního pruhu
Asistent udržování v jízdním pruhu využívá přední kameru ke sledování
vyznačených jízdních pruhů. Pokud systém detekuje pokus o změnu pruhu
bez předchozího použití směrovky, automaticky upraví elektrický posilovač
řízení, aby vozidlo udržel v požadovaném pruhu.

Varování před vozidlem ve slepém úhlu/Asistent
pro prevenci kolize ve slepém úhlu
Automaticky pomáhá s brzděním, pokud je při změně jízdního
pruhu detekováno riziko kolize s vozidlem ve slepém úhlu.

Upozornění na rozjezd vozidla vpředu 
Systém upoutá pozornost řidiče vizuálním varováním a zvukovým
signálem, když se vozidlo přímo před ním začne rozjíždět.

Asistent prevence kolize při couvání/Varování před
křížícím se provozem při couvání
Při couvání a detekci blížícího se vozidla ve směru jízdy systém RCTA vydá
varovný signál a automaticky aktivuje brzdy, aby zastavil vozidlo a
minimalizoval riziko kolize.

Varování při vystupování z vozidla
Upozorňuje na riziko kolize s vozidly ve slepém úhlu, když je vozidlo v klidu  
a cestující otevírá dveře k vystoupení.

DOKONALÁ ASISTENCE, KTERÁ PŘEKRAČUJE HRANICE BEZPEČNOSTI  
A PŘINÁŠÍ KLIDNOU JÍZDU
Nejmodernější pokročilý asistenční systém pro řidiče klade důraz na bezpečnost cestujících i chodců,  
čímž zajišťuje bezpečný a pohodlný jízdní zážitek i v rušném městském provozu.

ASISTENČNÍ SYSTÉMY ŘIDIČE



Systém 3D monitorování okolí vozu
Zvyšuje bezpečnost a pohodlí. Zobrazuje okolí vozidla ve třírozměrném pohledu, čímž zlepšuje
přehled o situaci kolem vozu. Tento systém podporuje jak jízdu, tak parkování, čímž výrazně
usnadňuje manévrování.

❶ 360° kamera       ❷ Zadní kamera       ❸ Průhledový pohled na vozovku

8 Airbagů
❶ Airbag řidiče  ❷ Kolenní airbag řidiče ❸ Airbag spolujezdce
❹❺ Postranní airbagy řidiče ❻❼ Hlavové airbagy  ❽ Střední airbag pro přední
 a spolujezdce        řadu sedadel

Systém prevence vícenásobných kolizí
Pokud řidič v důsledku nehody ztratí kontrolu nad vozidlem, automatický
nouzový brzdový systém pomůže snížit riziko následných kolizí a dalších nehod.

DOKONALÝ PARTNER DO MĚSTSKÉ DŽUNGLE
Komplexní bezpečnostní opatření jsou navržena tak, aby chránila všechny cestující. Naleznete zde pokročilé prvky prevence nehod, jako je vyztužení z vysokopevnostní 
oceli a standardních osm airbagů. Systém 3D monitorování okolí vozu (Around View Monitoring System) dále zajišťuje bezpečný a pohodlný zážitek z jízdy.

BEZPEČNOST

78 % KONSTRUKCE Z OCELI S VYSOKOU PEVNOSTÍ V TAHU
Pevnost, celistvost a bezpečnost karoserie byly posíleny použitím vysokopevnostní
oceli v 78 % její konstrukce a technologií lisování za vysokých teplot.

❶

❹

❻ ❼

❽
❺

❸

❷



Ochranné lišty prahů dveří Roletka zavazadlového prostoruVysoce lesklý zadní ochranný kryt Rezervní dojezdové kolo Háček na nákupní taškyElektrické tlačítko pro otevírání víka 
zadlového prostoru

Spodní přihrádky v zadních rozích interiéru

HD zpětná kamera

Bezdrátová nabíječka

Multifunkční úložn ý box

Horní LED brzdové světloIntegrovaná anténa s glonass, DAB a GSMStylové střešní nosiče Panoramatické střešní okno

Boční střešní lišty se stříbrnými akcenty

Systém automatického zamykání Funkce snadného nastupování na sedadle
spolujezdce

Elektronická parkovací brzda s funkcí
„Auto hold“

12 V zásuvky a 27 W USB-C nabíječky vpředu
i vzadu

Přední Zadní

Ovládací panel nad hlavou řidiče
a spolujezdce s dotykovým ovládáním
vnitřního osvětlení a střešního okna

Posuvné sluneční clony s osvětlenímVypínač airbagu spolujezdce

Polohovatelná zadní sedadlaVentilovaná přední sedadlaVyhřívaná přední a zadní sedadla

Kapsy na zadní straně sedadel

Sluneční clony oken zadních bočních dveříVývody vzduchu v zadní části středového 
tunelu

Držáky nápojů

Přední Zadní

Velkokapacitní kapsa ve dveříchDržáky na opěrkách hlavy

ZAŽIJTE NEPŘEKONATELNOU ELEGANCI A KOMFORT
Každý detail odhaluje závazek modelu Actyon k výjimečné užitné hodnotě. Široká škála pečlivě
navržených komfortních prvků je promyšleně přizpůsobena tak, aby splnila všechny potřeby zákazníků.

VÝBAVA

Zadní mlhová světla

LED přední světlomety Designový prvek na kapotěKapota podepřená plynovými vzpěrami Vnější zpětná zrcátka



Černá kůže (standardní)

Karbonový vzor

Obklad se vzorem černého 
dřeva SUS nerezová lištaProšívané sedačky z pravé kůže

Dvoutónová kůže béžová (volitelné)

Černý lesklý povrch

Melírovaný vzor Ružovo-zlatá lištaProšívané sedačky z pravé kůže

* Dvoubarevné exteriéry zahrnují černou střechu a spoiler.

Jednotónový lak Dvoutónový lak 

OBE – Metalická barva COPPER měděná

Jednotónový lak Dvoutónový lak 

GAO – Metalická barva FOREST zelená

WAA – Základní barva GRAND bílá

EBL – Metalická barva LATTE béžová LAK – Metalická barva SPACE černá

ADE – Metalická barva IRON kovová

pouze jednotónový lak

BAS – Metalická barva DANDY modrá

pouze jednotónový lak

20” ALU kola “Diamond Cut”, 
pneumatiky 245/45 R20

BARVY EXTERIÉRU A DISKY BARVY INTERIÉRU

Černá kůže s červeným semišem (volitelné)

Karbonový vzor

Lišta šedé barvyProšívané semišové sedačky
Obklad se vzorem černého 
dřeva



www.KGMcars.cz


